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Hej och varmt välkommen som förälder i SG97!!! 
 

I denna information kommer du att få veta mera om hur det går till i vår 
förening SG97 och få veta vad som förväntas av dig som förälder. 

 
Kort om SG97 
Slottsskogen/Godhem IF, SG97 bildades i oktober 1997 och var en 
sammanslagning av två mycket anrika föreningar. Godhem som spelat som 
högst i div. III var 60 år och Slottsskogen som spelat högst i div. IV var 57 år.  
 
Idag är 350 barn och ungdomar i åldrarna 6 till 19 år aktiva i SG97 med 
hemmaplan på Ruddalens Idrottsplats där vi har klubbstuga 1. Vår 
förhoppning är att kunna bygga en större klubbstuga snart. Ungdomarna är 
uppdelade i 3 mot 3, 5 mot 5, 7 mot 7, 9 mot 9 och 11 mot 11. Föreningen 
har också ett herrseniorlag i division 6.  
 
I föreningen arbetar ett 40-tal ledare helt ideellt för att kunna bedriva 
denna verksamhet. Det ingår och är ett krav för barn- och ungdomsledare i 
SG97 att gå en tränarutbildning som betalas av föreningen. Liksom att 
skriva under ett avtal om att följa Göteborgs fotbollsförbunds policy 
respektive SG97:s policy och regler kring vad som förväntas av en barn- och 
ungdomsledare i vår förening.   
 
SG97:s policy 
 
Alla barn och ungdomar är välkomna att träna och spela 
med oss. 
Vi skall främja en social tillvaro. 
Vi skall skapa intresse för vår förening. 
Vi skall verka för att alla barn och ungdomar ska ha kul i 
och omkring fotbollen. 
Vi skall utveckla verksamhet i stegrande grad. 
Vi skall verka för att ungdomarna blir föredömen för 
andra ungdomar. 
Vi är du och jag med samma värde. 
Vår värdegrund: En klubb som vill skapa sportsligt och 

socialt mervärde i lokalsamhället. 
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Förväntan på dig som förälder 
 

 Att du som förälder engagerar dig i ditt barns fotbollsintresse och 
hjälper till i samband med träningar, matcher, cuper, arrangemang 
och viss försäljning av lotter. (Klubben har dock som grundprincip att 
lottförsäljning ska ske i begränsad omfattning och endast vid enstaka 
tillfällen.) 

 Att du som föräldrar kan tänka dig att bli ledare eller på annat sätt 
hjälpa till i föreningen. De flesta av våra ledare är föräldrar till barn 
och ungdomar som deltar i vår verksamhet.  

 Ser till att medlemsavgift och träningsavgift för ditt barn betalas. 
(kostnaden står på hemsidan och är beroende av barnets ålder. 
Föreningens målsättning är att hålla rimlig nivå på avgifterna för att 
så många som möjligt ska ha möjlighet att vara med!) 

 Tar del av och besvarar utskick och kallelser som förmedlas via mail 
och/eller via Svenska lag där varje lag har en egen lagsida. 
 

Vi förväntar oss i övrigt att du som förälder hjälper till vid våra följande 
årliga arrangemang: 

 

 Sammandrag (3 mot 3 eller 5 mot 5) arrangeras av föreningen på 
Ruddalen på våren och/eller hösten som kräver insatser av 
styrelsemedlemmar, barn- och ungdomsledare och föräldrar. 

 

 Prova på fotbollen fyra söndagar i maj varje år för att rekrytera nya 
medlemmar i åldern 5-6 år. Kräver insatser av styrelsemedlemmar, 
barn- och ungdomsledare och föräldrar. 

 

 Fotbollsskolan vecka 25, måndag-torsdag, som kräver insatser av 
styrelsemedlemmar, barn- och ungdomsledare och föräldrar. 

 

 Gothia cup, vecka 29, som kräver insatser av alla i föreningen.  
 

 SG-dagen, en lördag i slutet av augusti som kräver insatser av alla i 
föreningen. (25 augusti, 2018). 
 

 
Återigen varmt välkommen till SG97!  

Vi hoppas och önskar att ditt barn/ungdom ska 
trivas i vår klubb och att du som förälder ska 
uppskatta det som vi ger barn och ungdomar 

genom idrotten. 
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